2023 年１月 31 日

各 位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長

橋 本 謹 也

 （コード番号 7442 東証スタンダード市場）

 問 合 せ 先 管理本部財務部長

吉 池  清

  （TEL.06－6271－5393）

サステナビリティ推進委員会の設置に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 31 日開催の取締役会において、「サステナビリティ推進委員会」を設置することを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 委員会設置の目的

当社グループは、「社会と共存し、社業を通じて、株主の皆さま、仕入先、得意先、社員その他の関

係者の方々の「幸」の実現と、社会の発展に貢献する。」を経営理念に揚げ、事業を展開してまいりま

した。

そして、2025 年３月に 100 周年を迎えるにあたり、今後も当社グループの事業を通し、持続可能な社

会の実現と企業価値の向上に積極的に取り組むことを目的として「サステナビリティ推進委員会」を設

置いたします。

２． 委員会の役割

本委員会は、当社グループのサステナビリティに関する方針、重要課題の特定、取り組みの推進・進

捗管理等を行い、定期的に取締役会に提言・報告を行います。

３． 委員会の構成

本委員会は、委員長を代表取締役社長、委員を会長および各本部長とし、必要に応じて、委員長また

は委員の指名する者により構成されます。

４． 委員会の設置日

2023 年１月 31 日

以 上